

🇵🇱 🇵🇱 Rząd Polski cenzuruje wolne media

16 maja 2022

[🇺🇸 English](#) [🇩🇪 Deutsch](#) [🇫🇷 Français](#) [🇵🇱 Polski](#) [🇪🇸 Español](#) / [Catalana](#)

Chcą uciszyć niezależne media? No to krzyczmy na cały świat! Rząd Polski cenzuruje wolne media.

Niezależny portal wolnościowy WolneMedia.net z Polski ocenzurowano przewencyjnie wbrew art. 54 Konstytucji Polski. Proukraiński rząd nie pozwala krytykować ukraińskiej propagandy i polityki rządu. Właściciel portalu po 15 latach działalności na rzecz wolności słowa zetknął się z brutalną cenzurą państwowej bezpieki. Nie otrzymał decyzji w sprawie cenzury, ani informacji jak się odwołać. Prawo polskie nie przewiduje ścieżki odwoławczej. Niejawna lista ocenzurowanych stron wzrasta. Strony w domenie .pl są wyłączone, a portale z domenami międzynarodowymi polskie telekomy blokują w DNS. Można je czytać z zagranicy, przez VPN, Tor, bramki proxy lub zmieniając polskie DNS na zagraniczne. Zwyczajni ludzie o tym nie wiedzą. Zablockowane strony krytykowały jednostronne informacje mediów głównego nurtu. Rząd Polski chce mieć monopol na informacje a każdego, kto nie szerzy jego propagandy, blokuje pod pretekstem zagrożenia państwu. Oto oświadczenie właściciela portalu. Przeczytaj, kopiuuj i rozpowszechniaj! Niech cały świat się dowie! Wolna licencja [CC BY-SA 3.0](#).

* * *

Czuję się jak maleńka muszka-owocówka, którą totalitarne państwo chce ustrzelić z działa przeciwlotniczego!

Cenzura przewencyjna portalu WolneMedia.net przez polską Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego (ABW) nastąpiła po publikacji wideo sejmowego Zespołu Śledczego ds.

Bezpieczeństwa Państwa z 2019 roku, na którym agent Centralnego Biura Antykorupcyjnego Wojciech Janik zeznał: „To jest informacja od kilkuosobowych źródeł, że te taśmy rzeczywiście są, że były osoby nagrywane i że służą do szantażu. Natomiast kolejne ustalenia związane ze sprawą mówiły o tym, że backupy, czyli dodatkowe kopie taśm, wywieziono w bezpieczne miejsce na terytorium Ukrainy”.



Co było na tych taśmach, że politycy tak panicznie się boją? Seks z hipopotamem? Jeśli ulegli szantażowi – ABW powinna ich oddać pod sąd, zamiast bronić przed kryminałem! Czy promowanie w mediach unii polsko-ukraińskiej ma zamaskować tajną kapitulację? Czy Polska stała się kolonią Ukrainy? Polski parlament eksponuje flagę Ukrainy w miejscu dla gospodarza państwa, a polską w miejscu dla gościa. Niektóre urzędy zamieniły flagi Polski na Ukrainy. To potwierdza podejrzenia.

Oficjalnie wojny w Polsce nie ma, dlatego mój portal nie zagraża bezpieczeństwu państwa. Na czym ma ono polegać? Bo nagłaśnia fejkę Ukrainy? Rosyjskie też nagłaśnia! Portal publikuje informacje z całego świata. Dlaczego ma robić wyjątek dla rosyjskich? Niewygodne dla Ukrainy treści poprzedzają ostrzeżenia – „Uwaga, rosyjska propaganda”.

Mój portal stoi po stronie Polski i Polaków (ale nie rządu), zwykłych ludzi a nie korporacji, banksterów i „elit”. Nie jest tubą propagandową Rosji, Ukrainy, ani żadną inną. Traktuję czytelników poważnie – chcę aby myśleli i sami wyciągali wnioski. Na moim portalu są treści, z którymi się nie zgadzam. Dlaczego? Bo jego misją jest wolność słowa i tworzenie miejsca, w którym lewicowiec przekonuje do swych poglądów prawicowca, a prawicowiec lewicowca.

Mój portal stoi po stronie Polski i Polaków (ale nie rządu), zwykłych ludzi a nie korporacji, banksterów i „elit”. Nie jest tubą propagandową Rosji, Ukrainy, ani żadną inną. Traktuję

czytelników poważnie – chcę aby myśleli i sami wyciągali wnioski. Na moim portalu są treści, z którymi nieraz się nie zgadzam. Dlaczego? Bo jego misją jest wolność słowa i tworzenie miejsca, w którym spotykają się i dyskutują ludzie o odmiennych poglądach.

Chcę aby na Ukrainie zapanował pokój, bo wojna jest zła. Nie popieram agresji Rosji na Ukrainę, tak jak nie popierałem agresji USA na różne państwa świata. Popieram pomaganie ofiarom wojny (ale bez dyskryminacji Polaków) i osądzenie zbrodni wojennych (nie tylko rosyjskich). Chcę pojednania polsko-ukraińskiego, które nie może opierać się na wybielaniu rzezi wołyńskiej z 1943 roku i podlizywaniu się Ukraińcom, lecz na ich przeprosinach dla narodu polskiego, potępienia ludobójstwa i rezygnacji z roszczeń terytorialnych. Kierujmy się empatią, ale również zdrowym rozsądkiem i interesem Polski.

Wiem, że istnieje Art. 180 „Prawa telekomunikacyjnego”, który pozwala bez nakazu sądu i kontroli blokować strony rzekomo zagrażające państwu (w praktyce dobremu samopoczuciu rządu), ale stojący ponad nim Art. 54 „Konstytucji RP” zakazuje cenzury prewencyjnej oraz gwarantuje prawo do pozyskiwania i rozpowszechniania informacji. Czy my żyjemy w totalitarnych Chinach, w których wolno głosić wyłącznie poglądy partii komunistycznej (i kontrolowanej opozycji), czy w państwie demokratycznym szanującym pluralizm?

Czy poddawanie w wątpliwość prawdziwości przekazu mediów głównego nurtu jest dziś przestępstwem zagrażającym państwu? Państwo polskie musi być bardzo słabe, skoro cenzuruje małe strony, których wpływ na opinię publiczną jest bliski zeru. Rząd Polski wpadł pod wpływem wojennych emocji w paranoję i wszędzie widzi agentów Putina. Obsesyjnie boi się mediów, których nie kontroluje, które nie ogłupiają Polaków indoktrynacją.

Krytyka polityczna jest dobra, bo politycy mogą zrozumieć

swoje błędny (aby je naprawić), zamiast utwierdzać się w nadętej pysze, że są genialnymi przywódcami. Z takim podejściem nie stąpają po ziemi jak potężne olbrzymy, lecz unoszą się ponad nią jak nadmuchane balony. Niby wysokość wzroku ponad gruntem ta sama, ale...

Proszę rząd Polski o zniesienie ośmieszającej Polskę cenzury. Społeczność międzynarodową proszę o nagłośnienie i potępienie totalitaryzmu polskiego rządu.

Maurycy Hawranek

Administrator WolneMedia.net

Kontakt: